UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 15/5/2018 da Banca Examinadora designada pela Portaria nº
409, de 10/4/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova Escrita do concurso para Professor

Adjunto A, nível 1, área de Química Orgânica.

Nº de
inscrição

Candidato Nota

0181800209 Barbara Sayuri Bellete 90,6

0181800008 Daniel Henriques Soares Leal 70,0

0181800102 João Luiz Baldim Zanin 70,0

0181800134 Milene Lopes da Silva 70,0

0181800184 Mario Ferreira Conceição Santos 70,0

0181800217 Milena Galdino Teixeira 70,0

0181800187 João Paulo de Carvalho Alves 51,0

0181800282 Rafaela Karin Lima 50,0

0181800351 Camila de Menezes Kisukuri 48,0

0181800091 Rosana Casoti 48,0

0181800221 Lucilene Fernandes Silva 48,0

0181800272 Rodrigo Santos Aquino de Araujo 46,0

0181800268 Viviane Aparecida Costa 44,0

0181800330 Daniel Gedder Silva 44,0

0181800177 Maria Luisa Teixeira 43,0

0181800219 Renato Saldanha Bastos 40,0

0181800052 Juliana de Andrade Santiago 38,6

0181800021 Luciana da Cunha Costa 37,0

0181800151 Daniela Pires Gouvea 36,6

0181800401 Tatiane Freitas Borgati 36,0

0181800037 Rosimeire Coura Barcelos 36,0

0181800329 Wiliam Caneschi 33,0

0181800363 Márcia Silvana Freire Franco 30,0

0181800152 Luiz Roberto Marques Albuquerque 22,8

0181800377 Lucas Michelão Martins 13,0

0181800383 Luciana Soares da Cruz 10,0

0181800035 Alison Geraldo Pacheco 5,6

0181800055 Wilder Douglas Santiago 5,6

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para as
provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de
inscrição

Candidato

0181800209 Barbara Sayuri Bellete

0181800008 Daniel Henriques Soares Leal

0181800102 João Luiz Baldim Zanin

0181800134 Milene Lopes da Silva

0181800184 Mario Ferreira Conceição Santos

0181800217 Milena Galdino Teixeira

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital

18/2018, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 15 de maio de 2018.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof